
Školení rozhodčích 2023 
 

Školení je určeno ke získání kvalifikace dle čl. II-7, odst. 1 a 2 Soutěžního řádu ČAGo. 

Účastníci budou po absolvování moct vykovávat funkci rozhodčího na turnajích ČAGo. 

Školení je však doporučeno i stávajícím rozhodčím k prohloubení kvalifikace a k získání nových 

poznatků. 

 

Termín: 

Středa 15. března a čtvrtek 16. března od 19.00 hodin. 

Doba trvání vždy 2 až 2,5 hodiny. 

Nutno se zúčastnit obou částí. 

 

Forma: 

Online, prostřednictvím aplikace Google Meet. 

Odkaz k přihlášení bude před školením zaslán všem přihlášeným účastníkům. 

 

Školitelé: 

 Aleš Cieplý, rozhodčí EGF, člen ratingové komise EGF 

 Michal Timko, rozhodčí EGF, člen turnajové a pravidlové komise EGF 

 

Okruhy: 

- obecné záležitosti práce rozhodčího 

- japonská a evropská pravidla 

- čínská a AGA pravidla 

- řešení typických praktických problémů 

 

Přihlášky: 

 Online prostřednictvím goweb.cz –> Turnaje –> Kalendář. 

 

Informace: 

 Tomáš Grosser, grosser@goweb.cz, 737 206 003 

 

 

mailto:grosser@goweb.cz

